令和２年２月２８日

保護者 様

吉川市立南中学校 校長 窪田 和彦

新型コロナウイルス感染症拡大防止の休校について

日頃より本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、２月２７日、内閣総理大臣より全国全ての小学校、中学校、高等学校の臨時休業等

の報道が出されました。今後の対応につきましては、２８日午後に吉川市教育委員会からの

メールでお知らせいたしました通りですが、何点か下記に補足いたします。また、新型コロ

ナウイルスに関する連絡も多くなることが考えられまので、保護者メールや学校ホームペー

ジでお知らせいたします。こまめな閲覧をお願いいたします。

記

１ 休校期間

  令和２年３月２日（月）から３月２６日（木）まで

２ 連絡および情報提供について

保護者メール、学校ホームページで行います。

南中学校のホームページのＵＲＬは、次の通りです。

  https://www.yoshikawa.ed.jp/minami-jh

３ 卒業証書授与式について

  現時点では、令和２年３月１３日（金）に行う予定です。詳細については上記の

方法で決定次第連絡いたします。